
ZARZĄDZENIE NR 3733/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

Z DNIA 21 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych terminów zagospodarowania nieruchomości 

położonej w Krakowie przy Al. Kasztanowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.   

z  2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 11 i 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się dodatkowe terminy zagospodarowania nieruchomości stanowiącej działkę 

nr 360 o pow. 559 m2, położoną w obr. 8 jedn. ewid. Kraków – Krowodrza przy  

Al. Kasztanowej w Krakowie, objętą księgą wieczystą nr KR1P/00086480/9, będącą 

własnością Gminy Miejskiej Kraków, pozostającą w użytkowaniu wieczystym Pana 

(Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła: Jolanta Bazan – Główny Specjalista Stanowisko ds. Badania Sposobu 

Zagospodarowania Nieruchomości Oddanych w Użytkowanie Wieczyste/Referat Opłat dot. 

Nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków/Wydział Skarbu Miasta UMK) – w ten sposób, że 

termin rozpoczęcia zabudowy ustala się do dnia 31 grudnia 2023 r., natomiast termin 

zakończenia zabudowy do dnia 31 grudnia 2026 r. – poprzez zawarcie aktu notarialnego.  

 

§ 2. Zawarcie aktu notarialnego w sprawie zmiany terminów zagospodarowania 

nieruchomości położonej przy Al. Kasztanowej w Krakowie jak również podpisanie 

poprzedzającego go protokołu rokowań nastąpi po ostatecznym zakończeniu postępowania  

w sprawie ustalenia dodatkowej opłaty rocznej za 2020 r., obciążającej Pana (Wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Jolanta Bazan 

– Główny Specjalista Stanowisko ds. Badania Sposobu Zagospodarowania Nieruchomości 

Oddanych w Użytkowanie Wieczyste/Referat Opłat dot. Nieruchomości Gminy Miejskiej 

Kraków/Wydział Skarbu Miasta UMK)  jako użytkownika wieczystego działki nr 360, obr. 8 

jedn. ewid. Kraków – Krowodrza i po dokonaniu wpłaty należności, naliczonej na podstawie 

decyzji nr GS-09-1.JB.6843.2.2020.JB2 z dnia 10 grudnia 2021 r. 
 

§ 3. Cel oddania przedmiotowej nieruchomości w użytkowanie wieczyste (wzniesienie 

domu jednorodzinnego) - nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


